
1

_ • ~~~~~~rad
. de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 22 de febrero de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201611

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 964 Odontóloga

BRUNO, CAROLINA

CASTIGLlA, MERCEDES

CONTE, VIRGINIA

FROSASCO, CAMILA LOURDES

LOPEZ, BERENICE

MORSONE, ANGELA LUCIA

DNI: 37128062 argentina 25/02/1993 2011 01/12/2010 21/12/2015

DNI: 35964194 argentina 27/06/1991 2010 15/12/2009 21/12/2015

DNI: 35671846 argentina 15/01/1991 2009 12/12/2008 17/12/2015

DNI: 37475449 argentina 07/04/1993 2011 13/12/2010 21/12/2015

DNI: 36313724 argentina 25/07/1992 2011 13/12/2010 21/12/2015

DNI: 37127203 argentina 11/02/1993 2011 02/12/2010 16/12/2015

Título: 964 Odontólogo

FLORES, GASTO N OSCAR

GARCIA, NICOLAS RAMIRO

GENEYER, ALVARO

RODRIGUES NUNES, FRANCISCO

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese a

DNI: 34227180 argentina 03/05/1989 2008 13/12/2007 17/12/2015

DNI: 36626576 argentina 15/12/1991 2010 10/12/2009 16/12/2015

DNI: 32396651 argentina 16/10/1986 2005 10/12/2004 21/12/2015

DNI: 37732036 argentina 27/05/1993 2011 06/12/2010 21/12/2015

Resolución N°: 017/20

ese.

Prof. Dra. MIRTA SPAD1UERO do ,t \1'Q
DECAltA.

FACULTAD DE deemO[ooL'\
UNIVé:RS!DAD NACIONAL DE CÓ" ;,.'

Prof. O


